
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 24. 9. – 1. 10. 2023 
 

 

Ne 
24. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za Marii a Františka Bártovy, Marii 
Srncovou a DVO 

  

Po 
25. 9. 

25. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za manžela a DVO 

 

Út 
26. 9. 

25. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH 
Za Renatu, Danu, Veroniku a všechny 
zemřelé kamarádky 

  

St 
27. 9.  

Sv. Vincence 
z Paula 

8:00 NPM 
Za Ludmilu a Jana Hiršovy, za víru v rodině 
a DVO 

 

Čt 
28. 9. 

Slavnost 
sv. Václava 

9:00 NPM Za dr. Václava Cyranyho a celou rodinu 

 

Pá 
29. 9.  

Svátek 
sv. Michaela, 

Gabriela a Rafaela 
18:00 NPM 

Za rodinu Švandovu, Rosičkovu  
a Šťastných 

  

So 
30. 9. 

Sv. Jeronýma 18:00 NPM 
Za zemřelé rodiče a sourozence,  
za manželství, za lásku, víru a naději 

 

Ne 
1. 10. 

26. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy, 
Fouskovy, rodinu Šimkovu a živé členy celé 
rodiny 

18:00 NPM 
Za Jiřího Věrteláře, rodiče a rodinu 
Vroubkovu 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Sbírka tuto neděli 24. 9. je určena na opravy fary _ všem dárcům Pán Bůh zaplať 
o Ve vývěsce kostela je rozvrh vyučování náboženství, které začne od října 
o Tuto neděli 24. 9. v 16 hod se koná koncert v rámci festivalu Varhanní Vysočina – viz plakátek 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o VE ČTVRTEK 28. 9. NA SV. VÁCLAVA BUDE MŠE SV. V 9 HOD RÁNO, VEČERNÍ NEBUDE 
o Na stolečku s biblickými postavičkami si může vzít něco sladkého ten, kdo se zúčastnil fotosoutěže 

„Vyfoťte se s kostelem Panny Marie“ – na farním webu jsou k prohlédnutí fotografie 
o V sobotu 14. 10. se koná od 14:30 hod setkání u Andělského kříže ve Vlkovsku – viz plakátek 
o V sobotu 14. 10. od 19 hod zve kapela Výbuch na večer chval 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


